25/11/2021 08:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3CCF277E/03AGdBq24aefbytsCevWZTjJcQc88dBY0vle1dssAO8uiQ3S2t92oOC9SoSJAoIrd65kWc… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 207/2021 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da Comissão
Intersetorial do Selo UNICEF – 2021-2024 do
Município de São Miguel/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE,no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO a intenção deste município de participar
da edição 2021-2024 do SELO UNICEF;

CONSIDERANDO a necessidade de instituição da Comissão
Intersetorial do SELO UNICEF 2021-2024;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de seus
membros;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os membros da Comissão Intersetorial do
Selo UNICEF para coordenar, monitorar e articular as
atividades definidas no Programa Selo UNICEF (Edição 2021-
2024).

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

I – MATHEUS MICAEL FERREIRA DE OLIVEIRA
Articulador Municipal do Selo UNICEF

II – FRANCISCO EDSON NEVES
Mobilizador do Núcleo de Cidadania de Adolescentes

III – CELINA MARIA DE FREITAS CARVALHO
Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Turismo

IV – DANIEL VIEIRA DE ALMEIDA
Representante da Secretaria Municipal do Trabalho, da
Habitação e da Assistência Social

V – THIAGO HENRIQUE FIGUEIREDO DA COSTA
Representante da Secretaria Municipal de Saúde

VI – CÉLIA CRISTINA DE AQUINO BARBOSA
Mobilizadora da Educação

VII – JULIANA MARIA DO NASCIMENTO
Mobilizadora da Assistência Social

VIII – CARLIANO FERREIRA DE CARVALHO
Mobilizador da Saúde

IX – MARIA INGRIDY DE AMORIM GOMES
Coordenadora Operacional do Programa Busca Ativa Escolar

X – JOYCE MAYARA SILVA LINS DE FREITAS
Assessoria de Comunicação Social

XI – EDSON CARLOS DE MOURA QUEIROZ
Presidente do CMDCA

XII – MARIA SOCORRO RÊGO QUEIROZ
Presidente do Conselho Tutelar

É

25/11/2021 08:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3CCF277E/03AGdBq24aefbytsCevWZTjJcQc88dBY0vle1dssAO8uiQ3S2t92oOC9SoSJAoIrd65kWc… 2/2

XIII – JOSÉ EDIMILSON DE CARVALHO
Representante do Poder Legislativo

XIV – CARLOS EUZELI DE OLIVEIRA
Representante da Guarda Civil Municipal

XV – SUELI LOPES DE QUEIROZ OLIVEIRA
Representante da Sociedade Artística e Musical Micaelense –
SOAMMI

XVI – MARIA SERIONILDA FERNANDES
Representante do Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos – SCFV

Art. 3º - Esta portaria nº 207/2021 entrará em vigor na data de
sua publicação revogando as disposições em contrário.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Miguel/RN, 24 de novembro de 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ
Prefeito Municipal

Publicado por:

Flazico Thiago Diógenes Rêgo

Código Identificador:3CCF277E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/11/2021. Edição 2658

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/